GEPA®

PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Mexico Bio Café Maragogype
2509
Verkehrsbezeichnung Rostkaffee, Bohne
Artikelnummer GEPA 8580901
EAN Artikel 4013320266915
EAN Karton 4013320266922
MW St 7% Maragogype
Bio-Produkt Ja
Kontrollstelle NL-BIO-01
Bio-Herkunft Nicht-EU

Raritat auf einen Blick:

© Bio Café Maragogype Mexiko — eine Raritat aus dem Hochland Chiapas
© Elefantenbohne

© Hohenlage: 1400- 1700 m

© handgepfliickt und sonnengetrocknet

© Ein sortenreiner ergiebiger Landerkaffee aus dem Hochland Mexikos

© Mehrpreiszahlung: Einzelprojektférderung

© Bohnenkaffee auch fiir Kaffee-Vollautomaten geeignet

© Angenehm sanft und mild mit feiner Saure und zarter Fruchtnote

© © © Geschmack 2 (1 = mild, 5 = kraftig)

Zutaten

Produktzutaten 100% Bio Maragogype, Kreuzung aus Arabica und Liberica®*
Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%
Allergene

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nisse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja,
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.
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SAN FERNANDO, Mexiko Naturland
Fair-Plus-Zeichen
EU-Bio-Logo

Stlick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE =~ OPP/PE Folie, Aromaschutz-Ventil
Umverpackung pro Pal.-lage 24 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 4 Gruner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 96 Gebindeart Karton
Flllmenge VE 25049

Bruttogewicht Lange (mm) Breite (mm) Hohe (mm)

Verkaufseinheit 258¢ 60 90 205
Umkarton 1670 g 385 100 220
Palette 180320 g 1.200 800 1.030
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



